

調査表-1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和4年度 国保道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
大沼橋								
直接工事費	1式	7,663,074		7,648,480			7,799,393	
共通仮設費	1式	2,916,000		2,912,000			2,565,000	
純工事費	1式	10,579,074		10,560,480			10,364,393	
現場管理費	1式	8,057,000		7,000,000			7,109,000	
工事原価	1式	18,636,074		17,560,480			17,473,393	
一般管理費等	1式	3,713,926		2,709,520			3,126,607	
工事価格計	1式	22,350,000		20,270,000			20,600,000	

積算内訳書

工事名	令和4年度 国保道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
三ノ橋								
直接工事費	1式	1,293,160		1,293,130			3,000,107	
共通仮設費	1式	724,000		724,000			1,271,000	
純工事費	1式	2,017,160		2,017,130			4,271,107	
現場管理費	1式	1,513,000		1,450,000			3,202,000	
工事原価	1式	3,530,160		3,467,130			7,473,107	
一般管理費等	1式	619,840		612,870			1,256,893	
工事価格計	1式	4,150,000		4,080,000			8,730,000	
工事価格合計	1式	26,500,000		24,350,000		29,330,000	29,330,000	
消費税	1式	2,650,000		2,435,000		2,933,000	2,933,000	
工事費計	1式	29,150,000		26,785,000		32,263,000	32,263,000	

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 国道道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
大沼橋												
橋梁保全工事	1	式	5,507,983	1		5,497,239		1		6,003,237		
橋梁補修工	1	式	5,225,513	1		5,214,769		1		4,671,677		
橋面防水工	1	式	192,324	1		181,580		1		164,404		
橋面防水	56	m ²	165,872	56	2,962	165,872		52	2,877	149,604	0.97	
目地充填	34	m	8,704	34	256	8,704		20	256	5,120	1.00	
目地材料費	1	式	17,748	1	7,004	7,004		1	9,680	9,680	1.38	資材変更のため
排水装置工		式		0		0		1		168,710		
排水樹		箇所		0	0	0		1	95,380	95,380		変更増工種
排水管		m		0	0	0		2	4,590	9,180		変更増工種
排水工【材料費】		式		0	0	0		1	62,650	64,150		変更増工種
断面修復工	1	式	2,478,800	1		2,478,800		1		2,758,120		
左官工法(防錆処理なし)	1	構造物	565,800	1	565,800	565,800		0		0		変更減工種
左官工法(防錆処理あり)	1	構造物	1,913,000	1	1,913,000	1,913,000		0		0		変更減工種
断面修復工(吹付工法)		m ³		0	0	0		0.5	1,380,980	690,490		変更増工種
断面修復工(吹付工法)		m ³		0	0	0		1	1,266,080	1,266,080		変更増工種
断面修復工(型枠工法)		m ³		0	0	0		0.8	396,600	317,280		変更増工種
型枠		m ²		0	0	0		7	7,602	53,214		変更増工種
コンクリート(床版補修)		m ³		0	0	0		5	29,500	147,500		変更増工種
プライマー塗布		m ²		0	0	0		52	5,453	283,556		変更増工種
表面保護工	1	式	2,554,389	1		2,554,389		1		1,580,443		
表面含浸工	267	m ²	2,554,389	267	9,567	2,554,389		149	10,607	1,580,443	1.11	資材変更のため
舗装工	1	式	125,832	1		125,832		1		269,963		
作業土工		式		0		0		1		70,070		
床掘り(掘削)		m ³		0	0	0		10	1,126	11,260		変更増工種
埋戻し		m ³		0	0	0		5	7,138	35,690		変更増工種
基面整正		m ²		0	0	0		10	428	4,280		変更増工種
残土運搬		m ³		0	0	0		10	1,884	18,840		変更増工種
舗装打換え工	1	式	125,832	1		125,832		1		199,893		
表層	56	m ²	125,832	56	2,247	125,832		52	2,247	116,844	1.00	
表層(プライムコート)		m ²	0	0	0	0		26	2,061	53,586		変更増工種
表層(タックコート)		m ²	0	0	0	0		8	1,974	15,792		変更増工種
上層路盤		m ²	0	0	0	0		9	1,047	9,423		変更増工種
不陸整正		m ²	0	0	0	0		18	236	4,248		変更増工種

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 国保道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる 場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
擁壁工		式		0		0		1		441,096		
場所打擁壁工		式		0		0		1		441,096		
基礎材		m ²		0	0	0		10	1,519	15,190		変更増工種
コンクリート		m ³		0	0	0		8	34,390	275,120		変更増工種
型枠		m ²		0	0	0		18	8,377	150,786		変更増工種
区画線工	1	式	115,426	1		115,426		1		116,356		
区画線工	1	式	115,426	1		115,426		1		116,356		
ペイント式区画線実線 白 W=15cm	1	式	115,426	1	115,426	115,426		1	116,356	116,356	1.01	
構造物撤去工	1	式	41,212	1		41,212		1		504,145		
構造物取壊し工	1	式	41,212	1		41,212		1		504,145		
舗装版切断	19	m	10,849	19	571	10,849		20	571	11,420	1.00	
舗装版破碎	56	m ²	9,688	56	173	9,688		84	173	14,532	1.00	
コンクリート(調整)		m ²		0	0	0		34	7,841	266,594		変更増工種
コンクリート(床版)		m ²		0	0	0		34	4,652	158,168		変更増工種
As殻運搬	3	m ³	13,848	3	4,616	13,848		6	4,616	27,696	1.00	
Co殻運搬(無筋)	1	m ³	2,027	1	2,027	2,027		5	2,027	10,135	1.00	
As殻処分	6	t	3,600	6	600	3,600		14	600	8,400	1.00	
Co殻処分(無筋)	2	t	1,200	2	600	1,200		12	600	7,200	1.00	
仮設工	1	式	2,155,091	1		2,151,241		1		1,796,156		
任意仮設工	1	式	2,155,091	1	2,151,241	2,151,241		1	1,796,156	1,796,156	0.83	仮設方法変更のため
直接工事費	1	式	7,663,074	1	式	7,648,480		1		7,799,393		
共通仮設費	1	式	2,916,000	1	式	2,912,000		1		2,565,000		
純工事費	1	式	10,579,074	1	式	10,560,480		1		10,364,393		
現場管理費	1	式	8,057,000	1	式	7,000,000		1		7,109,000		
工事原価	1	式	18,636,074	1	式	17,560,480		1		17,473,393		
一般管理費等	1	式	3,713,926	1	式	2,709,520		1		3,126,607		
工事価格計	1	式	22,350,000	1	式	20,270,000		1		20,600,000		

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 国道道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
三ノ橋												
橋梁保全工事	1	式	1,114,220	1		1,114,230		1		1,809,532		
橋梁補修工	1	式	630,933	1		630,943		1		976,336		
橋面防水工	1	式	195,468	1		195,468		1		146,020		
橋面防水	84	m ²	195,468	84	2,327	195,468		45	2,768	124,560	1.19	資材数量増変更のため
目地充填		m		0	0	0		29	256	7,424		変更増工種
目地材料費		式		0	0	0		1	14,036	14,036		変更増工種
排水装置工		式		0		0		1		270,441		
排水樹		箇所		0	0	0		1	226,900	226,900		変更増工種
排水管		m		0	0	0		1	5,516	5,516		変更増工種
排水工【材料費】		式		0	0	0		1	25,500	25,500		変更増工種
コンクリート打設		m ³		0	0	0		0.03	394,700	11,841		変更増工種
型枠		m ²		0	0	0		0.09	7,602	684		変更増工種
ひび割れ補修工	1	式	92,800	1		92,800		1		100,100		
充てん工法	1	構造物	92,800	1	92,800	92,800		1	100,100	100,100	1.08	資材数量増変更のため
断面修復工	1	式	331,700	1		331,700		1		448,800		
左官工法(防錆処理あり)	1	構造物	331,700	1	331,700	331,700		1	249,100	249,100	0.75	資材数量減変更のため
左官工法(防錆処理なし)		構造物		0	0	0		1	199,700	199,700		変更増工種
水切り設置工	1	式	10,965	1		10,975		1		10,975		
水切り設置	5	m	10,965	5	2,195	10,975		5	2,195	10,975	1.00	
舗装工	1	式	286,524	1		286,524		1		590,144		
作業土工		式		0		0		1		48,940		
床掘り(掘削)		m ³		0	0	0		10	1,126	11,260		変更増工種
残土運搬		m ³		0	0	0		10	3,768	37,680		変更増工種
舗装打換え工	1	式	286,524	1		286,524		1		541,204		
不陸整正(補足材あり)		m ²		0	0	0		15	443	6,645		変更増工種
不陸整正(補足材なし)		m ²		0	0	0		6	113	678		変更増工種
下層路盤(車道・路肩部)		m ²		0	0	0		34	2,545	86,530		変更増工種
上層路盤(車道・路肩部)		m ²		0	0	0		37	757	28,009		変更増工種
基層(t=40mm)	84	m ²	127,848	84	1,522	127,848		56	1,664	93,184	1.09	資材増変更のため
基層(t=60mm)		m ²		0	0	0		54	2,192	118,368		変更増工種
表層	84	m ²	158,676	84	1,889	158,676		110	1,889	207,790	1.00	

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 国保道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる 場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
区画線工	1	式	115,319	1		115,319		1		116,452		
区画線工	1	式	115,319	1		115,319		1		116,452		
ペイント式区画線実線 白 W=15cm	1	式	85,338	1	85,338	85,338		1	84,154	84,154	0.99	
ペイント式区画線破線 白 W=15cm	1	式	29,981	1	29,981	29,981		1	32,298	32,298	1.08	施工延長増変更のため
構造物撤去工	1	式	81,444	1		81,444		1		126,600		
構造物取壊し工	1	式	81,444	1	4,282	81,444		1		126,600		
舗装版切断 t=121(80)mm	26	m	14,846	26	571	14,846		25	571	14,275	1.00	
舗装版破碎 t=121(80)mm	84	m ²	14,532	84	173	14,532		110	173	19,030	1.00	
コンクリート構造物取壊し		m ³		0	0	0		0.4	31,470	12,588		変更増工種
As殻運搬	7	m ³	32,312	7	4,616	32,312		13	4,616	60,008	1.00	
Co殻運搬(無筋)	0.1	m ³	374	0.1	3,749	374		0.4	3,749	1,499	1.00	
As殻処分	16	t	19,200	16	600	19,200		31	600	18,600	1.00	
Co殻処分(無筋)	0.3	t	180	0.3	600	180		1	600	600	1.00	
仮設工	1	式	178,940	1		178,900		1		1,190,575		
任意仮設工	1	式	178,940	1	178,900	178,900		1	1,190,575	1,190,575	6.65	仮設方法変更のため
直接工事費	1	式	1,293,160	1		1,293,130		1		3,000,107		
共通仮設費	1	式	724,000			724,000				1,271,000		
純工事費	1	式	2,017,160			2,017,130				4,271,107		
現場管理費	1	式	1,513,000			1,450,000				3,202,000		
工事原価	1	式	3,530,160			3,467,130				7,473,107		
一般管理費等	1	式	619,840			612,870				1,256,893		
工事価格計	1	式	4,150,000			4,080,000				8,730,000		
工事価格計	1	式	26,500,000			24,350,000				29,330,000		
消費税	1	式	2,650,000			2,435,000				2,933,000		
工事費計	1	式	29,150,000			26,785,000				32,263,000		

調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名	令和4年度 国保道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事													
	工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
				数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
						業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
橋面防水工	塗膜防水プライマー カチコートRX 18L缶	缶	3	23,800	(株)長野ニチレキ	長野市北長池1932	協力会社(10年)	2	23,800	(株)長野ニチレキ	長野市北長池1932	協力会社(10年)	23,800	
"	塗膜防水材 セロシールSS-B 25kg/箱	箱	9	27,000	"	"	協力会社(10年)	7	27,000	"	"	協力会社(10年)	27,000	
"	ケイ砂 25kg/箱	袋	5	2,000	"	"	協力会社(10年)	5	2,000	"	"	協力会社(10年)	2,000	
"	成形目地材 セロシールSSテープ 10m/巻	m	50	500	"	"	協力会社(10年)	40	500	"	"	協力会社(10年)	500	
"	導水管(大沼橋) ドレイナー1型 φ12	m						20	1,000	"	"	協力会社(10年)	1,000	
"	導水管(三ノ橋) ドレイナー2型 φ18	m	40		(株)長野ニチレキ	長野市北長池1932	協力会社(10年)	40	1,170	"	"	協力会社(10年)	1,170	
排水装置工	排水樹(大沼橋) TSステンレス排水装置20kg未満	個						1	88,300	(株)木下建工	佐久市下小田切293-5	協力会社(10年)	(株)トーカーパイラル 88,300	
"	排水管(大沼橋) TS-PIPE φ102	本						1	53,000	"	"	協力会社(10年)	" 53,000	
"	取付金具(大沼橋) TS-T1	組						1	9,650	"	"	協力会社(10年)	" 9,650	
"	排水樹(三ノ橋) TSステンレス排水装置20kg以上	個						1	215,600	"	"	協力会社(10年)	" 215,600	
"	取付金具(三ノ橋) TS-T1	組						1	25,500	"	"	協力会社(10年)	" 25,500	
目地充填	弾性シーリング シリコン系	ℓ	3.4	4,840	(株)木下建工	佐久市下小田切293-5	協力会社(10年)	7.8	4,840	"	"	協力会社(10年)	4,840	
"	バックアップ材	ℓ	3.4	1,910	"	"	協力会社(10年)	0	1,910				1,910	
断面修復工	ポリマーセメントモルタル	m3	1.25	360,000	"	"	協力会社(10年)	1.25	360,000	(株)木下建工	佐久市下小田切293-5	協力会社(10年)	360,000	
断面修復工(吹付・型枠)	防錆ペースト デンカRIS防錆パウダー	kg						17.5	8,000	"	"	協力会社(10年)	8,000	
"	プライマー なおしタルコートFP	箱						2	6,680	"	"	協力会社(10年)	6,680	
"	ポリマーセメント なおしタルNF	kg						4625	330	"	"	協力会社(10年)	330	
"	養生材 なおしタルコートFA	ボトル						1	10,560	"	"	協力会社(10年)	10,560	
擁壁工	生コンクリート 18-8-40N W/C60%以下	m3						9.1	20,050	諏訪生コン共同組合	諏訪市沖田町5丁目72番地	取引会社(25年)	20,050	
床版補修工	生コンクリート 24-12-20N W/C55%以下	m3						5.1	20,550	"	"	取引会社(25年)	20,550	
"	プライマー コンクリート打継用E2000	kg						54	5,600	(株)木下建工	佐久市下小田切293-5	協力会社(10年)	5,600	
表面保護工	ケイ酸塩系表面含浸剤	kg	30	8,000	(株)木下建工	佐久市下小田切293-5	協力会社(10年)	0	8,000				8,000	
"	シラン・シロキサン系表面含浸剤 プロコンガードシステムS	kg						30	9,700	(株)木下建工	佐久市下小田切293-5	協力会社(10年)	福美建設(株) 9,700	
"	亜硝酸リチウム系表面含浸剤 プロコン40	kg	90	4,600	(株)木下建工	佐久市下小田切293-5	協力会社(10年)	52	4,600	"	"	協力会社(10年)	4,600	
ひび割れ補修	充填剤 エバーボンドEP-600	kg	0.36	3,400	"	"	協力会社(10年)	0	3,400				3,400	
"	充填剤 ボンドUカットONE	L						3.9	3,400	(株)木下建工	佐久市下小田切293-5	協力会社(10年)	3,400	
水切り設置工	アイドリップ	m	5	1,440	"	"	協力会社(10年)	5	1,440	"	"	協力会社(10年)	1,440	
表層工	アスファルト合材 ポリマー改質2型密粒20F	t	7	16,400	(株)富士舗装興業	諏訪郡富士見町境9398-3	協力会社(10年)	11.7	16,400	(株)富士舗装興業	諏訪郡富士見町境9398-3	協力会社(10年)	常盤工業(株) 16,400	
基層工	" 粗粒度20	t	8.5	13,300	"	"	協力会社(10年)	14.8	13,300	"	"	協力会社(10年)	常盤工業(株) 13,300	
表層工	" ポリマー改質2型密粒13F	t	8.5	16,400	"	"	協力会社(10年)	11.5	16,400	"	"	協力会社(10年)	常盤工業(株) 16,400	
"	アスファルト乳剤 PK-4	ℓ	106	140	"	"	協力会社(10年)	51	140	"	"	協力会社(10年)	東亜道路工業(株) 140	
"	" PK-3	ℓ						104	140	"	"	協力会社(10年)	東亜道路工業(株) 140	
仮設工	大型土のう	個	22	1,100	(株)マルニシ	岡谷市田中町3丁目4番21	協力会社(10年)	22	1,100	(株)マルニシ	岡谷市田中町3丁目4番21	取引会社(10年)	1,100	

調査表－6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 国保道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
橋面防水	土木世話役	26,145	0.28	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	26,145	0.26	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	21,420	0.39	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	21,420	0.36	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	1.00	
	防水工	26,880	0.67	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	26,880	0.62	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	1.00	
目地充填	土木世話役	26,145	0.05	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	(26,145)	(0.03)	自社施工	1.00	
	普通作業員	21,420	0.03	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	(21,420)	(0.17)	自社施工	1.00	
	特殊作業員	24,990	0.05	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	(24,990)	(0.03)	自社施工	1.00	
排水柵	土木世話役				26,145	0.09	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	0.22	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
排水管設置	土木世話役				26,145	0.08	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	0.13	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	0.18	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
左官工法(防錆処理なし)	土木世話役	26,145	4.62	木下建工(株) 協力会社(10年)					変更減工種
	普通作業員	21,420	5.1	木下建工(株) 協力会社(10年)					変更減工種
	特殊作業員	24,990	7.78	木下建工(株) 協力会社(10年)					変更減工種
左官工法(防錆処理あり)	土木世話役	26,145	16.05	木下建工(株) 協力会社(10年)					変更減工種
	普通作業員	21,420	17.45	木下建工(株) 協力会社(10年)					変更減工種
	特殊作業員	24,990	26.52	木下建工(株) 協力会社(10年)					変更減工種

工事名		令和4年度 国道道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
吹付工法(防錆処理あり)	土木世話役				26,145	2.25	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	4.50	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	3.25	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
吹付工法(防錆処理なし)	土木世話役				26,145	3.50	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	7.00	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	5.5	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
型枠工法	土木世話役				26,145	0.36	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	1.03	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	0.11	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊運転手				23,835	0.07	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	型わく工				24,570	1.09	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
コンクリート (床版補修工)	土木世話役				26,145	1.35	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	1.83	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	0.42	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
表面含浸工	土木世話役	26,145	13.35	木下建工(株) 協力会社(10年)	26,145	7.45	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	21,420	13.35	木下建工(株) 協力会社(10年)	21,420	7.45	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
	特殊作業員	24,990	40.05	木下建工(株) 協力会社(10年)	24,990	22.35	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
舗装工 作業土工	普通作業員				(21,420)	(0.60)	自社施工		変更増工種
	特殊作業員				(24,990)	(0.14)	自社施工		変更増工種
	特殊運転手				(23,835)	(0.40)	自社施工		変更増工種
	一般運転手				(20,790)	(0.55)	自社施工		変更増工種

工事名		令和4年度 国保道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
表層	土木世話役	26,145	0.03	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	26,145	0.03	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	21,420	0.16	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	21,420	0.16	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	1.00	
	特殊作業員	24,990	0.08	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	24,990	0.08	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	1.00	
	特殊運転手	23,835	0.08	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	23,835	0.08	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	1.00	
表層(プライムコート)	土木世話役				26,145	0.02	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	0.08	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	0.04	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊運転手				23,835	0.04	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)		変更増工種
表層(タックコート)	土木世話役				26,145	0.01	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	0.03	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	0.01	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊運転手				23,835	0.01	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)		変更増工種
上層路盤	土木世話役				(26,145)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	普通作業員				(21,420)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	特殊作業員				(24,990)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	特殊運転手				(23,835)	(0.04)	自社施工		変更増工種
不陸整正	土木世話役				(26,145)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	普通作業員				(21,420)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	特殊作業員				(24,990)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	特殊運転手				(23,835)	(0.04)	自社施工		変更増工種

工事名		令和4年度 国道道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
場所打擁壁工 基礎材	土木世話役				(26,145)	(0.04)	自社施工		変更増工種
	普通作業員				(21,420)	(0.19)	自社施工		変更増工種
	特殊作業員				(24,990)	(0.07)	自社施工		変更増工種
	特殊運転手				(23,835)	(0.07)	自社施工		変更増工種
コンクリート	土木世話役				(26,145)	(0.71)	自社施工		変更増工種
	普通作業員				(21,420)	(1.15)	自社施工		変更増工種
	特殊作業員				(24,990)	(1.10)	自社施工		変更増工種
	特殊運転手				(23,835)	(0.67)	自社施工		変更増工種
型枠	土木世話役				(26,145)	(0.69)	自社施工		変更増工種
	普通作業員				(21,420)	(2.21)	自社施工		変更増工種
	型わく工				(24,570)	(3.48)	自社施工		変更増工種
ペイント式区画線実線 白 W=15cm	土木世話役	26,145	0.15	山本産業(株) 協力会社(15年)	26,145	0.15	山本産業(株) 協力会社(15年)	1.00	
	普通作業員	21,420	0.75	山本産業(株) 協力会社(15年)	21,420	0.75	山本産業(株) 協力会社(15年)	1.00	
	特殊作業員	24,990	0.15	山本産業(株) 協力会社(15年)	24,990	0.15	山本産業(株) 協力会社(15年)	1.00	
	一般運転手	20,790	1.20	山本産業(株) 協力会社(15年)	20,790	1.20	山本産業(株) 協力会社(15年)	1.00	
舗装版切断	土木世話役	(26,145)	(0.06)		(26,145)	(0.07)	自社施工	1.00	
	普通作業員	(21,420)	(0.06)		(21,420)	(0.07)	自社施工	1.00	
	特殊作業員	(24,990)	(0.12)		(24,990)	(0.13)	自社施工	1.00	
舗装版破碎	土木世話役	(26,145)	(0.11)		(26,145)	(0.17)	自社施工	1.00	
	普通作業員	(21,420)	(0.11)		(21,420)	(0.17)	自社施工	1.00	
	特殊運転手	(23,835)	(0.11)		(23,835)	(0.17)	自社施工	1.00	

工事名		令和4年度 国保道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
コンクリートはつり(調整)	土木世話役				26,145	2.07	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	3.85	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	4.56	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
コンクリートはつり(調整)	土木世話役				26,145	1.37	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	2.35	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	2.49	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
As殻運搬	一般運転手	(20,790)	(0.25)		(20,790)	(0.49)	自社施工	1.00	
Co殻運搬(無筋)	一般運転手	(20,790)	(0.04)		(20,790)	(0.20)	自社施工	1.00	
仮設工	土木世話役	(26,145)	(1.08)		(26,145)	(1.79)	自社施工	1.00	
	普通作業員	(21,420)	(3.48)		(21,420)	(3.89)	自社施工	1.00	
	特殊作業員	(24,990)	(1.08)		(24,990)	(3.79)	自社施工	1.00	
	特殊運転手	(23,835)	(1.03)		(23,835)	(1.47)	自社施工	1.00	
	一般運転手	(20,790)	(1.08)		(20,790)	(0.36)	自社施工	1.00	
	特殊運転手	23,835	0.54	(株)藤森クレーン 協力会社(10年)	23,835	0.90	(株)藤森クレーン 協力会社(10年)	1.00	
	土木世話役	26,145	3.78	木下建工(株) 協力会社(10年)	26,145	2.00	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	21,420	4.67	木下建工(株) 協力会社(10年)					仮設方法変更のため
	とび工	25,830	18.48	木下建工(株) 協力会社(10年)	25,830	10.00	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
	特殊運転手	23,835	3.12	木下建工(株) 協力会社(10年)	23,835	2.00	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
	交通誘導員B	12,285	35	(株)グローバルガード 協力会社(20年)	12,285	82	(株)グローバルガード 協力会社(20年)	1.00	

工事名		令和4年度 国道道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
橋面防水	土木世話役	26,145	0.42	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	26,145	0.21	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	21,420	0.59	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	21,420	0.30	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	1.00	
	防水工	26,880	1.01	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	26,880	0.50	長野ニチレキ(株) 協力会社(10年)	1.00	
目地充填	土木世話役				(26,145)	(0.04)	自社施工		変更増工種
	普通作業員				(21,420)	(0.25)	自社施工		変更増工種
	特殊作業員				(24,990)	(0.03)	自社施工		変更増工種
排水樹	土木世話役				26,145	0.10	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	0.40	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
排水管設置	土木世話役				26,145	0.03	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	0.04	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	0.06	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊運転手				23,835	0.05	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
コンクリート	土木世話役				26,145	0.01	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	0.01	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	0.01	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
型枠	土木世話役				26,145	0.01	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	0.01	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	型わく工				24,570	0.01	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
ひび割れ補修工	土木世話役	26,145	0.85	木下建工(株) 協力会社(10年)	26,145	0.85	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	21,420	1.1	木下建工(株) 協力会社(10年)	21,420	1.10	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
	特殊作業員	24,990	1.3	木下建工(株) 協力会社(10年)	24,990	1.30	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	

工事名		令和4年度 国保道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
左官工法(防錆処理あり)	土木世話役	26,145	2.78	木下建工(株) 協力会社(10年)	26,145	2.30	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	21,420	3.03	木下建工(株) 協力会社(10年)	21,420	2.50	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
	特殊作業員	24,990	4.6	木下建工(株) 協力会社(10年)	24,990	3.80	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
左官工法(防錆処理なし)	土木世話役				26,145	1.90	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	2.10	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	3.20	木下建工(株) 協力会社(10年)		変更増工種
水切り設置	土木世話役	26,145	0.04	木下建工(株) 協力会社(10年)	26,145	0.04	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	21,420	0.13	木下建工(株) 協力会社(10年)	21,420	0.13	木下建工(株) 協力会社(10年)	1.00	
舗装工 作業土工	特殊運転手				(23,835)	(0.27)	自社施工		変更増工種
	一般運転手				(20,790)	(1.10)	自社施工		変更増工種
不陸整正(補足材あり)	土木世話役				(26,145)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	普通作業員				(21,420)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	特殊作業員				(24,990)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	特殊運転手				(23,835)	(0.03)	自社施工		変更増工種
不陸整正(補足材なし)	土木世話役				(26,145)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	普通作業員				(21,420)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	特殊作業員				(24,990)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	特殊運転手				(23,835)	(0.01)	自社施工		変更増工種

工事名		令和4年度 国道道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
下層路盤	土木世話役				(26,145)	(0.03)	自社施工		変更増工種
	普通作業員				(21,420)	(0.10)	自社施工		変更増工種
	特殊作業員				(24,990)	(0.09)	自社施工		変更増工種
	特殊運転手				(23,835)	(0.27)	自社施工		変更増工種
上層路盤	土木世話役				(26,145)	(0.01)	自社施工		変更増工種
	普通作業員				(21,420)	(0.06)	自社施工		変更増工種
	特殊作業員				(24,990)	(0.05)	自社施工		変更増工種
	特殊運転手				(23,835)	(0.14)	自社施工		変更増工種
基層 t40mm	土木世話役	26,145	0.04	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	26,145	0.03	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	21,420	0.25	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	21,420	0.18	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	1.00	
	特殊作業員	24,990	0.13	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	24,990	0.09	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	1.00	
	特殊運転手	23,835	0.13	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	23,835	0.09	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	1.00	
基層 t60mm	土木世話役				26,145	0.03	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	普通作業員				21,420	0.16	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊作業員				24,990	0.08	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)		変更増工種
	特殊運転手				23,835	0.08	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)		変更増工種
表層	土木世話役	26,145	0.05	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	26,145	0.07	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	21,420	0.27	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	21,420	0.35	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	1.00	
	特殊作業員	24,990	0.13	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	24,990	0.18	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	1.00	
	特殊運転手	23,835	0.13	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	23,835	0.18	富士舗装興業(株) 協力会社(10年)	1.00	

工事名		令和4年度 国保道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
ペイント式区画線実線 白 W=15cm	土木世話役	26,145	0.11	山本産業(株) 協力会社(15年)	26,145	0.11	山本産業(株) 協力会社(15年)	1.00	
	普通作業員	21,420	0.55	山本産業(株) 協力会社(15年)	21,420	0.55	山本産業(株) 協力会社(15年)	1.00	
	特殊作業員	24,990	0.11	山本産業(株) 協力会社(15年)	24,990	0.11	山本産業(株) 協力会社(15年)	1.00	
	一般運転手	20,790	0.88	山本産業(株) 協力会社(15年)	20,790	0.88	山本産業(株) 協力会社(15年)	1.00	
ペイント式区画線破線 白 W=15cm	土木世話役	26,145	0.07	山本産業(株) 協力会社(15年)	26,145	0.07	山本産業(株) 協力会社(15年)	1.00	
	普通作業員	21,420	0.23	山本産業(株) 協力会社(15年)	21,420	0.23	山本産業(株) 協力会社(15年)	1.00	
	特殊作業員	24,990	0.07	山本産業(株) 協力会社(15年)	24,990	0.07	山本産業(株) 協力会社(15年)	1.00	
	一般運転手	20,790	0.33	山本産業(株) 協力会社(15年)	20,790	0.33	山本産業(株) 協力会社(15年)	1.00	
舗装版切断	土木世話役	26,145	0.09		(26,145)	(0.08)	自社施工	1.00	
	普通作業員	21,420	0.09		(21,420)	(0.08)	自社施工	1.00	
	特殊作業員	24,990	0.17		(24,990)	(0.16)	自社施工	1.00	
舗装版破碎	土木世話役	26,145	0.17		(26,145)	(0.22)	自社施工	1.00	
	普通作業員	21,420	0.17		(21,420)	(0.22)	自社施工	1.00	
	特殊運転手	23,835	0.17		(23,835)	(0.22)	自社施工	1.00	
コンクリート構造物取壊し	土木世話役				(26,145)	(0.64)	自社施工		変更増工種
	普通作業員				(21,420)	(1.64)	自社施工		変更増工種
	特殊運転手				(23,835)	(2.40)	自社施工		変更増工種
As殻運搬	一般運転手	20,790	0.57		(20,790)	(1.06)	自社施工	1.00	
Co殻運搬(無筋)	一般運転手	20,790	0.01		(20,790)	(0.03)	自社施工	1.00	

工事名		令和4年度 国保道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
仮設工	土木世話役	26,145	0.34	木下建工(株) 協力会社(10年)	(26,145)	(1.50)	自社施工	1.00	
	普通作業員	21,420	0.32	木下建工(株) 協力会社(10年)	(21,420)	(5.05)	自社施工	1.00	
	特殊作業員				(24,990)	(2.24)	自社施工		変更増工種
	とび工	25,830	1.54	木下建工(株) 協力会社(10年)					仮設方法変更のため
	特殊運転手	23,835	0.16	木下建工(株) 協力会社(10年)	(23,835)	(2.01)	自社施工	1.00	仮設方法変更のため
	一般運転手				(20,790)	(0.76)	自社施工		仮設方法変更のため
	交通誘導員B	11,700	8	(株)グローバルガード 協力会社(20年)	11,700	54.00	(株)グローバルガード 協力会社(20年)	1.00	

調査表ー7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名	令和4年度 国保道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事																				(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (*下調べへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
	工種	種別	入札時							工事完成時												
			配置予定人数							配置予定人数										計 (B)		
			世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	防水工	とび工	交通誘 導員B	計 (A)	世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	防水工	とび工	型枠			
橋面防水工	橋面防水	0.28	0.39				0.67			1.34	0.26	0.36				0.62				1.24	0.93	数量減変更のため
	目地充填	0.05	0.30	0.05						0.40	0.03	0.17	0.03							0.23	0.58	数量減変更のため
排水装置工	排水柵										0.09	0.22								0.31		変更増工種
	排水管										0.08	0.13	0.18							0.39		変更増工種
断面修復工	左官工法(防錆処理なし)	4.62	5.10	7.78						17.50										0.00		変更減工種
	左官工法(防錆処理あり)	16.05	17.45	26.52						60.02										0.00		変更減工種
	吹付工法(防錆処理あり)										2.25	4.50	3.25							10.00		変更増工種
	吹付工法(防錆処理なし)										3.50	7.00	5.50							16.00		変更増工種
	型枠工法										0.36	1.03	0.11	0.07				1.09		2.66		変更増工種
	コンクリート(床版補修工)										1.35	1.83	0.42							3.60		変更増工種
表面保護工	表面含浸工	13.35	13.35	40.05						66.75	7.45	7.45	22.35							37.25	0.56	数量減変更のため
舗装工	作業土工											0.60	0.14	0.40	0.55					1.69		変更増工種
舗装打換え工	表層	0.03	0.16	0.08	0.08					0.35	0.03	0.16	0.08	0.08						0.35	1.00	
	表層(プライムコート)										0.02	0.08	0.04	0.04						0.18		変更増工種
	表層(タックコート)										0.01	0.03	0.01	0.01						0.06		変更増工種
	上層路盤										0.01	0.01	0.01	0.04						0.07		変更増工種
	不陸整正										0.01	0.01	0.01	0.04						0.07		変更増工種
場所打擁壁工	基礎材										0.04	0.19	0.07	0.07						0.37		変更増工種
	コンクリート										0.71	1.15	1.10	0.67						3.63		変更増工種
	型枠										0.69	2.21						3.48		6.38		変更増工種
区画線工	ペイント式区画線実線 白 W=15cm	0.15	0.75	0.15		1.20				2.25	0.15	0.75	0.15		1.20					2.25	1.00	
構造物取壊し工	舗装版切断	0.06	0.06	0.12						0.24	0.07	0.07	0.13							0.27	1.13	
	舗装版破砕	0.11	0.11		0.11					0.33	0.17	0.17		0.17						0.51	1.55	
	コンクリートはつり(調整)										2.07	3.85	4.56							10.48		変更増工種
	コンクリートはつり(床版)										1.37	2.35	2.49							6.21		変更増工種
	As殻運搬					0.25				0.25					0.49					0.49	1.96	
	Co殻運搬(無筋)					0.04				0.04					0.20					0.20	5.00	
仮設工	任意仮設工	4.86	8.15	1.08	4.69	1.08		18.48	35.00	73.34	3.79	3.89	3.79	4.37	0.36		10.00		82.00	108.20	1.48	仮設方法変更のため

工事名		令和4年度 国道道路メンテナンス(橋梁)(加速化)工事																			
工種	種別	入札時								工事完成時								(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)		
		配置予定人数								配置予定人数										計 (B)	
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	防水工	とび工	交通誘 導員B	計 (A)	世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	防水工	とび工				型枠
橋面防水工	橋面防水	0.42	0.59				1.01			2.02	0.21	0.30				0.50			1.01	0.50	数量減変更のため
	目地充填										0.04	0.25	0.04						0.33		変更増工種
排水装置工	排水樹										0.10	0.40							0.50		変更増工種
	排水管										0.03	0.04	0.06	0.05					0.18		変更増工種
	コンクリート										0.01	0.01	0.01						0.03		変更増工種
	型枠										0.01	0.01					0.01		0.03		変更増工種
ひび割れ補修工	充てん工法	0.85	1.10	1.30						3.25	0.85	1.10	1.30						3.25	1.00	
断面修復工	左官工法 (防錆処理あり)	2.78	3.03	4.60						10.41	2.30	2.50	3.80						8.60	0.83	修復体積減変更のため
	左官工法 (防錆処理なし)										1.90	2.10	3.20						7.20		変更増工種
水切り設置工	水切り設置	0.04	0.13							0.17	0.04	0.13							0.17	1.00	
舗装工	作業土工												0.27	1.10					1.37		変更増工種
舗装打換え工	不陸整正 (補足材あり)										0.01	0.01	0.01	0.03					0.06		変更増工種
	不陸整正 (補足材なし)										0.01	0.01	0.01	0.01					0.04		変更増工種
	下層路盤										0.03	0.10	0.09	0.27					0.49		変更増工種
	上層路盤										0.01	0.06	0.05	0.14					0.26		変更増工種
	基層 t 40mm	0.04	0.25	0.13	0.13					0.55	0.03	0.18	0.09	0.09					0.39	0.71	数量減変更のため
	基層 t 60mm										0.03	0.16	0.08	0.08					0.35		変更増工種
	表層	0.05	0.27	0.13	0.13					0.58	0.07	0.35	0.18	0.18					0.78	1.34	
区画線工	ペイント式区画線実線 白 W=15cm	0.11	0.55	0.11		0.88				1.65	0.11	0.55	0.11		0.88				1.65	1.00	
	ペイント式区画線破線 白 W=15cm	0.07	0.23	0.07		0.33				0.70	0.07	0.23	0.07		0.33				0.70	1.00	
構造物取壊し工	舗装版切断	0.09	0.09	0.17						0.35	0.08	0.08	0.16						0.32	0.91	数量減変更のため
	舗装版破砕	0.17	0.17		0.17					0.51	0.22	0.22		0.22					0.66	1.29	
	コンクリート構造物取壊し										0.64	1.64	2.40						4.68		変更増工種
	As殻運搬					0.57				0.57					1.06				1.06	1.86	
	Co殻運搬 (無筋)					0.01				0.01					0.03				0.03	3.00	
仮設工	任意仮設工	0.34	0.32		0.16					1.54	8.00	10.36	1.50	5.05	2.24	2.01	0.76		54.00	65.56	6.33

調査様式－2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	32,263,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	32,263,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.89%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--